HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 02 năm 2021

 của Thường trực HĐND huyện Tam Đường

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND huyện, Chương trình công tác năm

2021 và tình hình thực tế, Thường trực HĐND huyện xây dựng chương trình

công tác tháng 02 năm 2021 của Thường trực HĐND huyện, như sau:

Ngày 01/02: Thăm, tặng quà các gia đình chính sách, người có công nhân

dịp đón Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.

Ngày 02/02: Dự Đại hội Hội người cao tuổi xã Giang Ma lần thứ 4,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Ngày 04/02: Dự hội nghị hiệp thương lần thứ nhất nhân sự đại biểu

HĐND khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày 05/02:  Họp Thường trực HĐND huyện

- Điều chỉnh thành phần, số lượng, cơ cấu đại biểu HĐND huyện nhiệm kỳ

2021 - 2026.

Ngày 09/02: Tiếp công dân.

Ngày 10-16/02: Nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu.

Ngày 17/02: Dự hội nghị Gặp mặt đầu xuân.

Ngày 18/02: Dự họp UBND huyện.

Ngày 19/02: Dự hội nghị giao ban Thường trực 3 bên.

Ngày 22/02: Họp Thường trực HĐND huyện.

Ngày 23/02: Dự hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy.

Ngày 22-26/02: Thực hiện khảo sát việc triển khai thực hiện các chỉ

tiêu phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2021 tại

các xã, thị trấn.

Các ngày khác trong tháng, nắm tình hình và hướng dẫn một số xã thực

hiện theo Quy chế làm việc. Tùy theo tình hình cụ thể, Thường trực HĐND

huyện có thể điều chỉnh nội dung cho phù hợp. Văn phòng HĐND - UBND

 2

huyện căn cứ Thông báo này chủ động xây dựng chương trình và mời thành

phần liên quan đến dự họp./.

Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Văn Lãng

		2021-02-01T16:26:29+0700

		2021-02-02T09:53:59+0700

		2021-02-02T09:53:59+0700

		2021-02-02T09:53:59+0700